

## **VÅRTUR 2022.**

Endelig etter to år med pandemi kunne Postpensjonistene ønske velkommen til tur. Det var 27 forventningsfulle pensjonister som møtte ved Blomsterpaviljongen ved Bystasjonen tirsdag den 10. mai kl.09.00 og underveis tok vi opp 11 pensjonister til slik at det totale antall deltakere ble 38.

En buss fra Tide med en hyggelig sjåfør ventet på oss for å ta oss med på tur til Nordhordland.

Været var ikke som vi kunne ønske, men det skulle vise seg å bli bedre etter hvert.

Første stopp på turen var det nyetablerte Postmuseet på Festo. Her ble vi mottatt av Jan B. Thorsheim samt noen tidligere kolleger. Vi ble delt i to grupper hvorav den ene gruppen ble traktert med rundstykke, tebrød og kaffe.

Den andre gruppen fikk en omvisning hvor Jan B. Thorsheim fortalte om de gamle postrutene og postgårdene som var en del av den Trondhjemske postvei. Vi fikk også et innblikk i tidligere uniformer.

Vi ble videre tatt med inn i selve postkontoret hvor Arthur Brekke orienterte.

Det var også anledning å kjøpe et eget frimerke med stempel, noe som flere benyttet seg av.

Det var også et teknisk museum her, og noen av turdeltakerne tok seg en runde også her.

Etter at alle hadde fått mat og omvisning gikk turen videre til neste mål som var Kilstraumen.

Underveis passerte vi oljeraffineriet på Mongstad. Her hadde vår sjåfør vært flere ganger og kunne derfor ta oss med på en rundtur på området utenfor selve sikkerhetssonen. Dette var et interessant innslag.

Vi fortsatte så den korte veien videre til Kilstraumen Brygge hvor det ble servert et herlig måltid med kald og varm mat samt dessert og kaffe.

Under oppholdet her tittet solen fram og resten av turen forløp i ganske bra vær.

Neste stopp på turen var Vestnorsk Utvandringssenter på Sletta. Her ble vi tatt imot av en hyggelig dame som bød oss inn i Emigrantkyrkja som var bygget av emigranter i Brampton USA tidlig på 1900 tallet. Da den ikke var i bruk lengre ble den gitt som gave til Norge. Den ble så demontert bit for bit og fraktet til Norge og gjenreist på Sletta i 1996. Alt dette ble gjort på dugnad, og ble vist på film.

Vi fikk så anledning til å besøke Prærie landsbyen. Bygningene som står her er også demontert i USA og fraktet over og er bygd opp på området ved kirken.

Her var guiden med og åpnet husene slik at vi fikk ta en titt inn. Hun fortalte også bygningenes historie. Dette var meget interessant.

Da dette var siste program på turen gikk nå veien tilbake til utgangs punktet.

Før avreise fra Sletta takket Eli turkomiteen for vel utført planlegging og gjennomføring av turen. Hun ønsket også alle en riktig god sommer og velkommen på høstens møter.